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Destekler :  14.400 14.300 14.200 

Dirençler :   14.550 14.600 14.650 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Ocak vadeli kontratı, 
gün içerisinde de satıcılı görünümünü sürdürdü ve günü %0,09 düşüşle 43,5130 
seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, uzun süredir etkisini sürdüren 
negatif eğilimin devam etmesi halinde geri çekilmenin 43,45 ve 43,40 destek 
seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Buna karşılık, alıcılı seyrin güçlenmesi 
halinde yükselişin 43,55 seviyesine doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa 
vadede 42,40 bölgesine olası geri çekilmeler alım fırsatı; 43,60 seviyesine doğru 
yaşanabilecek yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL 
kontratının güne satıcılı bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  43,5000 43,4500 43,4000 

Dirençler :   43,6000 43,6500 43,7000 

Güne Bakış 
 

Dün güne alıcılı başlayan BİST 100 Endeksi, devamında dalgalı bir seyir izledi. 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yılın ilk Para Politikası Kurulu (PPK) 
toplantısında politika faizini beklentilerin altında 100 baz puanlık indirim ile %38 
seviyesinden %37 seviyesine çekti. Piyasa beklentisi kurulun 150 baz puanlık 
indirim yapması yönündeydi. Kararın açıklanmasının ardından gelen satışlarla 
12.682,56 puan seviyesine kadar geri çekilen BİST 100 endeksi sonrasında gelen 
alımlarla toparlanma eğilimine girdi ve %0,97 yükseliş kaydederek günü 12.851,49 
puan seviyesinden kapattı. Bu kapanış endekste TL bazında tüm zamanların en 
yüksek kapanışı olarak kayda geçti. Sektörel endekslerde ise TCMB’nin temkinli 
faiz kararı sonrası satış baskısının hissedildiği Bankacılık Endeksi günü %1,80 
değer kaybı ile tamamladı. Sınai Endeksi %2,29 yükseliş kaydederek pozitif ayrıştı. 
Turkcell’in %79 endeks ağırlığına sahip olduğu İletişim Endeksi hissedeki güçlü 
yükselişin etkisi ile %5,39 getiri sağlayarak en çok pozitif ayrışan endeks oldu. En 
çok negatif ayrışan tarafta ise %5,18 değer kaybıyla Aracı Kurumlar Endeksi yer 
aldı. Dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre 16 Ocak ile biten haftada, yurt 
dışı yerleşiklerin hisse stoku haftalık net 196,9 milyon dolar artış gösterdi. Aynı 
haftada yurt dışı yerleşiklerin DİBS stoku ise 1 milyar 97,4 milyon dolar artış 
gösterdi. TCMB'nin net uluslararası rezervleri ise 16 Ocak itibarıyla 91.01 milyar 
dolar seviyesine yükseldi. Merkez Bankası’nın toplam rezervleri ise ilk kez 200 
milyar doları aştı. Küresel tarafta dün ABD’den gelen kritik veri akışları takip edildi. 
ABD ekonomisi 3. çeyrek nihai GSYİH verilerine göre 2025 yılının 3.çeyreğinde 
beklentilerin üzerinde yüzde 4,4 büyüdü (Beklenti: % +4,3 Önceki %+3,8). ABD 
çekirdek PCE fiyat endeksi ise 3. Çeyrekte beklentilere paralel %2,9 artış gösterdi 
(Beklenti: %+2,9 Önceki:%+2,6). ABD borsalarında Trump’ın Grönland konusundaki 
ılımlı açıklamalarının ardından yükselişle geçen Salı gününün ardından, dün de risk 
iştahının korunduğu bir gün oldu ve son iki gündeki yükselişlerle hafta başındaki 
kayıplar önemli ölçüde telafi edildi. Dow Jones Endeksi dün %0,63 yükseliş 
kaydederken, S&P 500 Endeksi %0,55, Nasdaq Endeksi ise %0,91 yükseliş 
kaydetti. Avrupa borsaları da günü yükselişle tamamlarken, Asya tarafında karışık 
bir seyir izlendi. Yeni güne başlarken, Avrupa vadelileri sınırlı negatif, ABD vadelileri 
sınırlı pozitif fiyatlanıyor. Asya tarafında bu sabah BOJ, gelecek ay yapılacak 
seçimler öncesinde faizlerde değişikliğe gitmeme kararı aldı. Japonya borsası 
Nikkei haftanın son işlem gününde sınırlı pozitif seyrederken diğer Asya 
borsalarında karışık bir seyir izleniyor. Günün makroekonomik veri ajansında yurt 
içinde Finansal Hizmetler Güven Endeksi, yurt dışında ise gelişmiş ülke PMI verileri 
ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması öne çıkıyor. Ayrıca, bugün gece saatlerinde 
uluslararası değerlendirme kuruluşları Moody’s ve Fitch’in Türkiye’ye yönelik 
değerlendirmelerini yayımlaması bekleniyor. Piyasalarda temel beklenti not 
seviyesinde artıştan ziyade not görünümü ve metin dili üzerinde iyileşme olabileceği 
yönünde. BİST 100 endeksinin haftanın son işlem gününe pozitif başlamasını, 
sonrasında ise dalgalı bir seyir izlemesini beklemekteyiz.  

  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe yükselişle başlayan VİOP-30 Şubat vadeli kontratı, gün içerisinde 
14.148 seviyesine kadar geri çekilse de bu seviyeden gelen alımlarla birlikte 
kayıplarını telafi ederek günü %1,03 yükselişle 14.442 seviyesinden tamamladı. 
Akşam seansında da pozitif seyrin devam etmesiyle kontrat %0,33 oranında değer 
kazandı. Teknik görünümde, yıl başından bu yana güçlü alımların öne çıktığı 
kontratta, son iki işlem gününde yön arayışının sürdüğü görülmektedir. Alıcılı seyrin 
korunması halinde yükselişin 14.550 ve 14.650 direnç seviyelerine doğru devam 
etmesi beklenebilir.  Diğer taraftan, kar realizasyonlarının devam etmesi halinde geri 
çekilmenin 14.400 ve 14.300 destek seviyelerine doğru sürmesi öngörülebilir. Kısa 
vadede, 14.150 seviyesine doğru yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 14.650 
bölgesine doğru olası yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi 
işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 14.400, kısa (short) pozisyonlar için ise 
14.550 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks kontratının güne 
pozitif bir başlangıç yapmasını bekliyoruz.  

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Şubat 2026 14,442.00 14,295.00 1.03 14,493.00 14,148.00 284,247 430,787 1,105 35 16,700

XU30 Nisan 2026 14,969.00 14,841.00 0.86 15,031.00 14,713.00 5,102 8,301 663 97 16,700

XLBNK Şubat 2026 16,362.00 16,703.00 -2.04 16,827.00 16,129.00 11,517 11,746 -209 35 24,685

X10XB Şubat 2026 16,476.00 16,080.00 2.46 16,541.00 16,382.00 17 65 -13 35 20,386

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Ocak 2026 43.5130 43.5540 -0.09 43.5500 43.5070 468,329 2,536,237 -83,190 7 4,936

USD/TRY Şubat 2026 44.4610 44.5070 -0.10 44.5300 44.4500 350,295 1,297,494 139,982 35 4,936

EUR/TRY Ocak 2026 50.8520 50.9650 -0.22 50.9280 50.7730 28 6,760 -19 7 5,722

EUR/TRY Şubat 2026 52.1200 52.1710 -0.10 52.2200 52.0700 22 529 4 35 5,722

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Ocak 2026 1.1726 1.1729 -0.03 1.1731 1.1692 3,389 17,887 431 7 1,628

EUR/USD Şubat 2026 1.1742 1.1746 -0.03 1.1750 1.1706 504 6,828 81 35 1,628

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 4,889.20 4,921.20 -0.65 4,975.00 4,870.10 61,382 196,892 5,806 35 11,805

TL/GRAM Altın Şubat 2026 6,988.20 7,039.80 -0.73 7,026.90 6,960.70 209,595 838,009 17,062 35 718

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

23 Ocak Japonya 03:30 Hizmet PMI (Oca) (Öncü)     51,6 

23 Ocak Japonya 03:30 İmalat PMI (Oca) (Öncü)   50,1 50,0 

23 Ocak Japonya 06:00 Faiz Oranı Kararı   0,75% 0,75% 

23 Ocak Japonya 06:00 BoJ Para Politikası Duyurusu       

23 Ocak Euro Bölgesi 12:00 İmalat PMI (Oca) (Öncü)   49,2 48,8 

23 Ocak Euro Bölgesi 12:00 Hizmet PMI (Oca) (Öncü)   52,6 52,4 

23 Ocak İngiltere 12:30 Hizmet PMI (Oca) (Öncü)   51,7 51,4 

23 Ocak İngiltere 12:30 İmalat PMI (Oca) (Öncü)   50,6 50,6 

23 Ocak ABD 17:45 Hizmet PMI (Oca) (Öncü)   52,8 52,5 

23 Ocak ABD 17:45 Üretim PMI (Oca) (Öncü)   52,1 51,8 

23 Ocak ABD 18:00 Michigan Tüketici Hissiyatı (Oca)   54,0 54,0 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 17.74 17.08 3.86 17.8 16.75 441,935 379,768 20,004 5.6% 7 255

AKBNK 78.25 80.50 -2.80 81.02 77.24 512,058 561,176 -5,102 -0.9% 7 1,284

AKSEN 70.67 71.33 -0.93 72.47 70.15 34,448 86,246 289 0.3% 7 1,076

ALARK 112.50 107.85 4.31 112.75 106.80 41,759 98,193 494 0.5% 7 1,655

ARCLK 112.75 111.30 1.30 113.00 110.40 14,940 25,343 -958 -3.6% 7 1,445

ASELS 302.70 306.35 -1.19 306.50 289.55 223,072 112,484 -6,668 -5.6% 7 4,684

ASTOR 154.80 148.10 4.52 156.30 146.65 121,993 91,560 10,132 12.4% 7 2,325

BIMAS 630.20 617.20 2.11 643.00 620.80 30,930 29,790 900 3.1% 7 7,074

BRSAN 644.70 622.10 3.63 648.80 612.00 5,164 2,350 -172 -6.8% 7 9,920

CIMSA 46.74 45.62 2.46 46.85 45.60 49,800 75,129 -7,085 -8.6% 7 624

DOAS 235.60 227.15 3.72 239.95 225.80 5,541 3,894 -655 -14.4% 7 3,299

DOHOL 20.32 20.19 0.64 20.59 20.02 81,258 279,622 -9,074 -3.1% 7 304

EKGYO 23.08 22.98 0.44 23.55 22.74 1,111,837 741,218 4,297 0.6% 7 332

ENJSA 100.00 99.26 0.75 100.95 98.33 4,648 55,767 234 0.4% 7 1,442

ENKAI 82.84 81.07 2.18 83.10 80.66 41,223 63,687 1,085 1.7% 7 1,167

EREGL 26.96 26.14 3.14 27.01 26.11 645,987 789,332 30,073 4.0% 7 351

FROTO 104.65 104.00 0.63 105.70 102.80 42,041 53,427 -4,965 -8.5% 7 1,392

GARAN 149.05 152.30 -2.13 154.00 145.25 204,233 168,553 -3,188 -1.9% 7 2,138

GUBRF 436.30 415.80 4.93 438.20 412.75 16,986 31,655 -115 -0.4% 7 6,955

HALKB 43.59 43.35 0.55 45.30 43.21 396,654 254,946 -24,940 -8.9% 7 684

HEKTS 3.10 3.00 3.33 3.14 2.99 398,422 441,419 27,151 6.6% 7 42

ISCTR 14.77 15.01 -1.60 15.09 14.52 2,465,087 2,619,055 -86,871 -3.2% 7 202

KCHOL 196.65 195.10 0.79 197.60 193.05 95,635 262,117 -1,372 -0.5% 7 2,480

KONTR 9.74 9.77 -0.31 9.85 9.64 46,820 113,612 -9,129 -7.4% 7 150

TRMET 134.20 129.65 3.51 135.25 129.25 31,912 50,102 -280 -0.6% 7 1,878

TRALT 49.59 49.40 0.38 50.80 49.21 298,904 298,547 -13,662 -4.4% 7 744

KRDMD 29.36 29.08 0.96 29.40 28.82 152,058 200,113 5,250 2.7% 7 397

MGROS 629.70 625.00 0.75 633.90 619.90 10,621 13,917 349 2.6% 7 8,375

ODAS 5.23 5.20 0.58 5.26 5.17 161,954 334,418 -3,299 -1.0% 7 73

OYAKC 26.53 26.47 0.23 26.95 26.15 92,963 123,290 -14,741 -10.7% 7 393

PETKM 17.91 17.21 4.07 17.94 17.18 430,599 413,537 26,242 6.8% 7 252

PGSUS 204.25 202.40 0.91 204.80 200.45 52,580 102,122 1,746 1.7% 7 2,859

SAHOL 96.14 95.81 0.34 97.43 93.64 189,460 470,956 -28,017 -5.6% 7 1,318

SASA 2.41 2.41 0.00 2.43 2.39 2,372,354 5,921,017 -191,117 -3.1% 7 35

SISE 39.91 39.29 1.58 39.95 39.05 161,303 326,923 -4,320 -1.3% 7 543

SOKM 61.86 59.80 3.44 62.10 58.50 32,460 39,376 -2,172 -5.2% 7 834

TAVHL 329.50 319.60 3.10 333.40 319.20 12,079 51,532 -565 -1.1% 7 4,829

TCELL 113.00 106.50 6.10 113.30 106.10 121,889 189,029 6,546 3.6% 7 1,457

THYAO 301.25 300.15 0.37 302.95 296.80 113,234 189,916 8,339 4.6% 7 4,007

TKFEN 71.97 69.29 3.87 72.50 69.28 26,674 25,786 -1,411 -5.2% 7 1,042

TOASO 298.20 288.20 3.47 298.45 285.35 29,506 42,295 -3,555 -7.8% 7 4,433

TSKB 13.06 13.48 -3.12 13.55 12.92 134,347 366,321 -12,755 -3.4% 7 183

TTKOM 65.01 63.55 2.30 65.18 62.67 113,931 117,649 12,632 12.0% 7 909

TUPRS 228.30 222.85 2.45 228.95 220.65 56,529 130,822 6,527 5.3% 7 3,038

VAKBN 34.03 34.94 -2.60 35.34 33.75 227,523 270,317 -7,922 -2.8% 7 476

VESTL 30.22 29.72 1.68 31.10 29.49 17,626 49,179 -3,266 -6.2% 7 422

YKBNK 38.17 38.84 -1.73 39.13 37.48 961,289 942,292 -60,676 -6.0% 7 618

ULKER 130.15 127.35 2.20 130.90 127.20 26,734 27,754 3,710 15.4% 7 1,767
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 17.74 17.08 3.86 17.8 16.75 441,935 18.08           17.83           17.43           17.03           16.78           

AKBNK 78.25 80.50 -2.80 81.02 77.24 512,058 81.18           80.28           78.84           77.40           76.50           

AKSEN 70.67 71.33 -0.93 72.47 70.15 34,448 72.57           72.02           71.14           70.25           69.70           

ALARK 112.50 107.85 4.31 112.75 106.80 41,759 114.34         112.94         110.67         108.39         106.99         

ARCLK 112.75 111.3 1.30 113 110.4 14,940 113.59         112.98         111.98         110.99         110.38         

ASELS 302.70 306.35 -1.19 306.50 289.55 223,072 310.13         306.12         299.65         293.18         289.17         

ASTOR 154.8 148.1 4.52 156.3 146.65 121,993 158.68         156.40         152.72         149.03         146.75         

BIMAS 630.20 617.20 2.11 643.00 620.80 30,930 645.32         640.08         631.60         623.12         617.88         

BRSAN 644.7 622.1 3.63 648.8 612 5,164 658.08         649.39         635.33         621.28         612.59         

CIMSA 46.74 45.62 2.46 46.85 45.60 49,800 47.18           46.88           46.40           45.93           45.63           

DOAS 235.6 227.15 3.72 239.95 225.8 5,541 242.73         239.39         233.98         228.58         225.24         

DOHOL 20.32 20.19 0.64 20.59 20.02 81,258 20.67           20.53           20.32           20.10           19.96           

EKGYO 23.08 22.98 0.44 23.55 22.74 1,111,837 23.62           23.43           23.12           22.81           22.62           

ENJSA 100.00 99.26 0.75 100.95 98.33 4,648 101.19         100.57         99.57           98.57           97.95           

ENKAI 82.84 81.07 2.18 83.1 80.66 41,223 83.69           83.12           82.19           81.25           80.68           

EREGL 26.96 26.14 3.14 27.01 26.11 645,987 27.26           27.05           26.70           26.36           26.15           

FROTO 104.65 104 0.63 105.7 102.8 42,041 106.19         105.51         104.40         103.29         102.61         

GARAN 149.05 152.30 -2.13 154.00 145.25 204,233 154.81         152.74         149.40         146.06         143.99         

GUBRF 436.3 415.8 4.93 438.2 412.75 16,986 445.01         439.01         429.28         419.56         413.56         

HALKB 43.59 43.35 0.55 45.30 43.21 396,654 45.32           44.83           44.03           43.23           42.74           

HEKTS 3.1 3 3.33 3.14 2.99 398,422 3.17            3.13            3.07            3.02            2.98            

ISCTR 14.77 15.01 -1.60 15.09 14.52 2,465,087 15.15           15.01           14.80           14.58           14.44           

KCHOL 196.65 195.1 0.79 197.6 193.05 95,635 198.60         197.52         195.78         194.05         192.97         

KONTR 9.74 9.77 -0.31 9.85 9.64 46,820 9.88            9.83            9.75            9.67            9.62            

TRMET 134.2 129.65 3.51 135.25 129.25 31,912 136.64         135.23         132.93         130.64         129.23         

TRALT 49.59 49.40 0.38 50.80 49.21 298,904 50.84           50.46           49.86           49.25           48.87           

KRDMD 29.36 29.08 0.96 29.4 28.82 152,058 29.56           29.42           29.20           28.98           28.84           

MGROS 629.70 625.00 0.75 633.90 619.90 10,621 635.95         632.65         627.30         621.95         618.65         

ODAS 5.23 5.2 0.58 5.26 5.17 161,954 5.28            5.26            5.23            5.19            5.17            

OYAKC 26.53 26.47 0.23 26.95 26.15 92,963 27.03           26.84           26.54           26.23           26.04           

PETKM 17.91 17.21 4.07 17.94 17.18 430,599 18.15           17.97           17.68           17.39           17.21           

PGSUS 204.25 202.40 0.91 204.80 200.45 52,580 205.80         204.78         203.12         201.45         200.43         

SAHOL 96.14 95.81 0.34 97.43 93.64 189,460 98.05           97.15           95.71           94.26           93.36           

SASA 2.41 2.41 0.00 2.43 2.39 2,372,354 2.43            2.43            2.41            2.39            2.39            

SISE 39.91 39.29 1.58 39.95 39.05 161,303 40.20           39.99           39.65           39.30           39.09           

SOKM 61.86 59.80 3.44 62.10 58.50 32,460 63.01           62.16           60.78           59.41           58.56           

TAVHL 329.5 319.6 3.10 333.4 319.2 12,079 335.81         332.46         327.03         321.61         318.26         

TCELL 113.00 106.50 6.10 113.30 106.10 121,889 115.27         113.57         110.82         108.07         106.37         

THYAO 301.25 300.15 0.37 302.95 296.8 113,234 304.20         302.75         300.40         298.05         296.60         

TKFEN 71.97 69.29 3.87 72.50 69.28 26,674 73.28           72.52           71.29           70.06           69.30           

TOASO 298.2 288.2 3.47 298.45 285.35 29,506 301.93         298.84         293.83         288.83         285.74         

TSKB 13.06 13.48 -3.12 13.55 12.92 134,347 13.57           13.42           13.18           12.94           12.79           

TTKOM 65.01 63.55 2.30 65.18 62.67 113,931 65.87           65.28           64.32           63.36           62.77           

TUPRS 228.30 222.85 2.45 228.95 220.65 56,529 231.03         229.07         225.90         222.73         220.77         

VAKBN 34.03 34.94 -2.60 35.34 33.75 227,523 35.36           34.98           34.38           33.77           33.39           

VESTL 30.22 29.72 1.68 31.10 29.49 17,626 31.19           30.81           30.20           29.58           29.20           

YKBNK 38.17 38.84 -1.73 39.13 37.48 961,289 39.27           38.88           38.25           37.62           37.23           

ULKER 130.15 127.35 2.20 130.90 127.20 26,734 131.64         130.76         129.35         127.94         127.06         


